43. Sicut enim erant in diebus ante diluuium comedentes et bibentes, nubentes, et nupti tradentes usque ad eum diem quo intravit Noe in arcam. *Ibid.* 38.  
Et non cognoverunt donec venit diluuium, et tulit omnes; ita erit et adventus Filii hominis. *Ibid.*
44. Tunc duo erunt in agro: unus assumetur, et unus relinquetur.  
Duae molentes in mola: una assumetur, et una relinquetur. *Ibid.*  
Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus vester venturus sit. *Ibid.*
45. Cum autem venerit Filius hominis in maiestate sua, et omnes Angeli cum eo, tunc sedebit super sedem maiestatis suae. *Matth.* xxv, 31.
46. Et congregabuntur ante eum omnes gentes, et separabit eos ab invicem, sicut pastor segregat oves ab hæcibus. *Ibid.*
47. Et statuet oves quidem a dextris suis, hæcibus autem a sinistris. *Ibid.*
48. Tunc dicet Rex his qui a dextris ejus erunt: Venite, benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi. *Ibid.*
49. Jerusalem calcabitur a Gentibus, donec impleantur tempora nationum. *Luc.* xxi, 44.
50. Ecce introentibus vobis in civitatem, occurret vobis homo amphoram aquæ portans: sequimini eum in domum in quam intrat.
51. Et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi magister: ubi est diversorium, ubi Pascha cum discipulis meis manducem?  
52. Et ipse ostendet vobis cenaculum magnum stratum, et ibi parate.  
Euntes autem invenerunt, sicut dixit illis, et paraverunt Pascha. *Luc.* xxii, 10.
53. Amen dico vobis, quia unus vestrum me traditurus est. *Matth.* xxvi, 31.
54. Qui intingit mecum manum in paropside, hic me tradet. *Ibid.* 23.
55. Ille est cui ego intinctum panem porrexero. Et cum infinxisset panem, dedit Judæ Simoni Iscariote.
56. Et post buccellam introivit in eum Satanas. Et dixit ei Jesus: Quod facis, fac citius. *Joan.* xiii, 26.
57. Respondens autem Judas qui tradidit eum, dixit: Numquid ego sum, Rabbi? Ait illi: Tu dixisti. *Matth.* xxvi, 25.  
Omnes vos scandalum patiemini in me in ista nocte. Scriptum est enim: Percutiam pastorem, et dispergentur oves gregis. *Ibid.*  
Postquam autem resurrexero, præcedam vos in Galilæam. *Ibid.*  
Respondens autem Petrus, ait illi: Etsi omnes scandalizati fuerint in te, ego nunquam scandalizabor.
- Ait illi Jesus: Amen dico tibi, quia in hac nocte, antequam gallus cantet, ter me negabis.
58. « Christus tam ante quam post mortem prædixit adventum Spiritus sancti. » *Joan.* xiv, 16; *Luc.* xxiv, 49.
59. Non bibam amodo de hoc genimine vitis usque in diem illum, cum illud bibam vobiscum novum in regno Patris mei. *Matth.* xxvi, 29.
60. Ecce appropinquavit hora, et Filius hominis tradetur in manus peccatorum. Surgite, eamus, ecce appropinquavit qui me tradet. *Matth.* xxvi, 43.
61. Filiæ Jerusalem, nolite flere super me, sed super vos ipsas flete, et super filios vestros;
62. Quoniam ecce venient dies in quibus dicent: Beate steriles, et ventres qui non genuerunt, et ubera quæ non lactaverunt.
63. Tunc incipient dicere montibus: Cadite super nos, et collibus: Operite nos.
64. Quia si in viridi ligno hæc faciunt, in arido quid fiet? *Luc.* xxiii, 28.
65. Amen dico tibi: hodie mecum eris in paradiso. *Luc.* xxiii, 43.
66. Tunc ait illis (*mulieribus venientibus ad Christi sepulcrum*) Jesus: Nolite timere: ite, nuntiæte fratribus meis ut eant in Galilæam, ibi me videbunt. *Matth.* xxviii, 10.  
*His adde nonnulla ex Joanne præter ordinem.*
67. Et alias oves habeo, quæ non sunt ex hoc ovili, et illas oportet me adducere, et vocem meam audient, et fiet unum ovile et unus pastor. *Joan.* x, 16.
68. Resurget frater tuus (*ait Christus Marthæ de Lazaro mortuo*). *Joan.* xi, 23.
69. Expedit vobis ut unus moriatur homo pro populo, et non tota gens pereat. *Joan.* xi, 50.
70. Sinite illam, ut in diem sepulture mee servet illud (*scilicet unguentum Magdalene*). *Joan.* xii, 7.
71. Sciens Jesus quia venit hora ejus, ut transeat ex hoc mundo ad Patrem, cum dilexisset suos, qui erant in mundo, in finem dilexit eos. *Joan.* xiii, 1.
72. Absque Synagogis facient vos; sed venit hora, ut omnis qui interficit vos, arbitretur obsequium se prestare Deo.  
Et hæc facient vobis, quia non noverunt Patrem, neque me. *Joan.* xvi, 2.
73. Ecce venit hora, et jam venit, ut dispergami unusquisque in propria; et me solum relinquantis, et non sum solus, quia Pater mecum est.
74. Hæc locutus sum vobis, ut in me pacem habeatis; in mundo pressuram habebitis, sed confidite, ego vici mundum. *Joan.* xvi, 32.